Autopoprawka do projektu uchwały 
Rady Miejskiej w Stalowej Woli na sesję w dniu 28 marca 2025 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok oraz zmieniająca
uchwałę budżetową Miasta Stalowej Woli na 2025 rok


W projekcie uchwały na sesję w dniu 28 marca 2025 roku dokonuje się następujących zmian:
I. w Załączniku Nr 1 dotyczącym planu dochodów budżetowych kwotę 2.874.619,50 zł zastępuje się kwotą 2.874.999,71 zł oraz:
[bookmark: _GoBack]1) w dziale 600 rozdz. 60016 w § 0620 kwotę 18.070,41 zł zastępuje się kwotą 18.450,62 zł oraz wykreśla się rozdz. 60047 § 0970 w kwocie 1.788,87 zł.
W dziale 600 kwotę 22.797,39 zł zastępuje się kwotą 21.388,73 zł,

2) dopisuje się dział 756 w brzmieniu:
- 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
             jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
             związane z ich poborem – 					w kwocie             1.788,87 zł
rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
                           samorządu terytorialnego na podstawie ustaw – 	w kwocie             1.788,87 zł
§ 0620 – Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
                 w tym opłaty za częstotliwości – 				w kwocie             1.788,87 zł
w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej.
  
II. w Załączniku Nr 2 dotyczącym zwiększenia planu wydatków budżetowych kwotę 
2.874.619,50 zł zastępuje się kwotą 2.874.999,71 zł oraz:
1) w dziale 851 rozdz. 75154 w § 4170 kwotę 63.480,00 zł zastępuje się kwotą 63.860,21 zł.
W dziale 851 kwotę 1.342.123,34 zł zastępuje się kwotą 1.342.503,55 zł.

III. w Załączniku Nr 3  w dziale 926 rozdz. 92695 § 6050:
     1)  wykreśla się zadanie pn.: „Budowa stacjonarnego lodowiska niezadaszonego wraz 
             z infrastrukturą w Stalowej Woli” – w kwocie 1.000.000,00 zł,
    2) zwiększa się plan wydatków na zadaniu pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 
         wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 
         w Stalowej Woli” – o kwotę 1.000.000,00 zł.

IV. W treści uzasadnienia nanosi się zmiany wynikające ze zmienionej treści projektu uchwały.    

2

